2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.01.2024

	      № 51/346

пгт Юрья
	О группе контроля за использованием комплекса
средств автоматизации Государственной автоматизированной
системы Российской Федерации «Выборы»
в территориальной избирательной комиссии Юрьянского района
при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 80 Федерального закона
от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», статьями 7, 23 Федерального закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ
«О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», Избирательная комиссия Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать группу контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в территориальной избирательной комиссии Юрьянского района при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, в следующем составе:

Косарева Галина Федоровна, член территориальной избирательной комиссии Юрьянского района с правом решающего голоса, председатель группы;
Вылегжанина Вера Анатольевна, член территориальной избирательной комиссии Юрьянского района с правом решающего голоса.
Михайлова Ольга Юрьевна, член территориальной избирательной комиссии Юрьянского района с правом решающего голоса;
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии и разместить на официальном сайте Юрьянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель комиссии                                                  З.М. Волкова
Секретарь комиссии                                                        Н.Ю.Колпащикова